INSTITUTO CHUÍ DE ESPORTES – CNPJ: 17.199.611/0001-03

Rua Dos Pracinhas, 741 - Residencial Paraíso - Franca, SP – CEP: 14.403-160

Fone: (16) 3026-0734

EXTRATO DE JULGAMENTO

O INSTITUTO CHUI DE ESPORTES, associação civil sem fins lucrativos, com sede à Rua

dos Pracinhas, 741, Residencial Paraíso, na cidade de Franca, estado de São Paulo, inscrita

no CNPJ/MF sob o nº 17.199.611/0001-03, torna público o resultado do Extrato de

Julgamento: Cotação para despesas administrativa (faixa e banners) para o projeto Estrela

do Amanhã-Futsal, com início de execução 13 de fevereiro de 2023 à  13 de fevereiro de

2024, conforme Termo de Fomento  Nº 0051/23, PROCESSO Nº  2022023719  publicado em

08/05/23 no diário oficial de Franca e no site (http://www.institutochui.org.br/).

1. DESPESAS ADMINISTRATIVAS

1.1 Faixa de lona: dimensão 3,0 m x 0,9 m, quantidade: 2 unidades.
1.2 Banners: dimensão 1,0 m x 1,5 m, em lona com ilhós e logos, quantidade: 2

unidades.

Empresa vencedora, com menor valor para os itens foi a empresa SUMARYUS, CNPJ:

11.202.474./0001-32

Franca (SP), 31 de janeiro de 2024.

______________________________________

Tiago Camilo Gomes

 Presidente

http://www.institutochui.org.br/